ORIGINALE

C OMUNE DI BIBBIENA

(Provincia di Arezzo)
DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

N, 213 - DEL 10/08/2004

OGGETTO:

RESISTENZA IN GIUDIZIO AVVERSO RICORSO REGIONE TOSCANA

Oggi, 10/08/2004 alle ore 12,20 ed in prosieguo nella sala delle adunanze della sede
comunale, si ¢’ riunita la Giunta Comunale.

. Presiede la seduta il sig. FERRI Ferruccio, nella sua qualita di Sindaco.

Fatto Iappello nominale risultano presenti ed assenti:

FERRI Ferruccio P
PIANTINI Giuseppe P
VIGIANT Maria Teresa P
POLVERINI Silvanc P
LARGHI Alberto b
ACCIAI Gian Maria A
GIOVANNINI  Alessandro P
presenti assenti
6 i

Assiste il dr. Raffacle PANCARI, nella sua qualita di Segretario comunale incaricato della
redazione del verbale.

11 Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, invita i presenti alla trattazione
dell’argomento indicato in oggetto.
ESECUZIONE IMMEDIATA  Si

ALLEGATI NO




LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che a seguito dell’emissione da parte dell’Ufficio Tributi del Comune di
Bibbiena, di due provvedimenti di accertamento per omessa denuncia ed omesso versamento
dell’ICT, nei confronti della Regione Toscana, per ghi anni 1999 ¢ 2000, per 1 [ocali di sua proprieta,
ubicati in LoOc.Pianacci foglio 64 mapp.251, la stessa ha opposto ricorse con atti n.15612 del
28/7/04 e n.15670 del 29/7/04;

RITENUTA dovuta ia pretesa tributaria di questo Ente, e cid in quanto la Regione, avendo
. dato in gestione a privati 'immobile che trattasi NON PERSEGUE I FINI ISTITUZIONALI, cosi
come stabiliti dal D.gs.504/92 ed alla luce della Sentenza della Corte di Cassazione n.142/2004;

VISTA I'esigenza di rappresentare in giudizio il Comune, davanti alla On.le Commissione
Tributaria Provinciale di Arezzo; S

Ritenuto guindi di attribuire la rappresentanza e la difesa in giudizio alla Rag.Donatella
MORETTI, Funzionario Responsabile di tutti i tributi Comunali;

Visto lo Statuto del Comune di Bibbiena;
Visto il D.1gs.267/2000;

Visto il D.lgs. 165/2001 testo unico sul pubblico impiago;

Visto il parere favorevole espresso in data 10 agosto 2004, ai sensi dell’art.49 del
D.1gs.267/00, dal Responsabile del servizio, Rag.Donatella MORETT, in ordine alla regolarita
- tecnica; '

UNANIME
DE LIBERA

1. Di attribuire alla dipendente Donatella MORETTI, Funzionario Responsabile ICT e di tuiti 1
Tributi Comunali, la rappresentanza e ta difesa in giudizio innanzi alla Commissione
Tributaria Provinciale di Arezzo in merito al ricorso promeosso dalla Regione Toscana contro
gli avvisi di accertamento emessi dal Comune di Bibbiena, n1.53 ¢ 54 del 1 giugno 2004,

2. Di autorizzare il Sindaco al conferimento di apposita delega allz nominata dipendente.

3. Di stabilire altresi che le funzioni di cui al precedente punto n.1 del presente dispositivo, in
caso di assenza o impedimento della Rag, Donatella MORETT], siano esercitate da chi
legittimamente la sostituisce previo conferimento di delega da parte del Sindaco.

4, Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile con separata ed unanime votazione.




| PROCIA DI AREZZO 1
UFFICIO TRIBUTI - ECONOMATO

SERVIZIO tributi
OGGETTO DELLA DELIBERAZIONE:

Resistenza in giudizio avverso ricorso Regione Toscana.
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

11 responsabile del servizio interessato, ai sensi dell*art.49, primo comma, del Decreto
Legislativo 18/08/2000 n.267, per quanto Concerne la regolarita tecnica, esprime parere:

FAVOREVOLE

{

1L RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Rag. Don 1& ORETT!

Bibbiena li, 10 agosto 2004




OGGETTO: RESISTENZA IN GL D17 [-AVVERSO RICORSO REGIONE TOSCANA

Letto ¢ sottoscritto.

LS TARIO
R. PANZARI
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE i

Copia della presente deliberazione ¢’ stata affissa all’Albo Pretorio il T8 060. 2004
¢ vi rimarra per 15 giorni consecutivi, ai sensi gﬁ@} ffetti deil’art. 124, comma 1, del D. Lgs.
18/08/2000, n. 267. - '

N. f;f\\{:}% Reg. di Pubblicazione Bibbiena, i 18060 2004

CERTIFICA’fQ DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione ¢’ stata affissa all’Albo Pretorio dal 1 8 A60. 2004
al 0 Z SETG ‘Zﬁﬁé ¢ contro di essa non sono state presentate opposizioni.

Li’ g 3 SET. 2904 N, /ﬁ(}g Rég. Pui)bi. |

7

AR E'DELLA SEGRETERIA
IL SEGRETARJO GENERALE

IL MESSO

Pistrutiore ﬁmmﬁmsf@ﬁv
{Dottssa M. Letizia FANI)

ESECUTIVITA®

La presente deliberazione ¢’ divenuta esecutiva, ai sensidello: |

- Art. 134, comma 3, D. Lgs. 18/08/2000, n. 267 il 2 8/060. 2004
(dopo il decimo giomo di pubblicazione)s-... / 3
Ve

Ii 30 NGO, 2004




